1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 005/2025

NAURA BORDIGNON Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 237/2024 que

Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo, para entrar em exercício
em janeiro de 2025.

Servente

Classificação Nome Nascimento

18º Sonia Virginia dos Santos 24/06/1971

19º Gilse Veiga da Silva 10/12/1992

20º Nelsi Doneda da Silva 01/05/1955

21º Maria Elisa Caceres Bernardon 05/03/1965

22º Dorian Cristine da Avila Gonçalves 20/08/1975

23º Teresinha Aparecida Lussi 01/01/1977

24º Nara Cleia de Avila de Azevedo 11/05/1981

25º Marineuza Folmann Vieira 14/03/1962

26º Clarice Teresinha Beloni 22/10/1970

27º Helisabete Aparecida dos Santos 11/11/1976

28º Sherlue Bottega da Silva 24/08/1990

29º Francieli Baranoski 06/12/1990

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Marau no prazo de 02 (dois) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 07 dias do mês de janeiro de 2025.

Naura Bordignon

Prefeita Municipal de Marau